INDICAÇÃO Nº
3481
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra que determine aos órgãos competentes que realizem estudos quanto a possibilidade em viabilizar recursos no montante de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais) para serem utilizados em infra-estrutura básica para o município de Várzea Paulista.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação tem como objetivo levar uma melhor qualidade de vida a população de Várzea Paulista, que necessita levar infra-estrutura básica como rede de esgoto, pavimentação asfáltica e águas pluviais as ruas dos bairros de Várzea Paulista e esta solicitação deve-se também a dificuldade financeira que existe para suprir as demandas do município.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 917967 021209 1555